Willelmus Carslake tenet inde [written above: *modo Henricus Fane*] per Agnetem uxorem suam unam peciam terre et pasture vocatam Tannerisbrokis nuper Thome Walter iacentem ad aquam ibidem currentem vocatam Wynteriswater versus east et south ad terram Johannis Andrewe senioris et ad venellam ibidem ducentem a gybbonyslake usque ad predictas terras vocatas Tannerisbrokis versus north et west et continet ij acras et 1 daywercam

Idem tenet inde unam peciam terre vocatam Wisemannyse Aker iacentem ad terram eiusdem Willelmi versus east ad terram Johannis Andrewe versus west ad terram Johannis At Stable et ad terram dicti Johannis Andrewe versus north ad terram eiusdem Willelmi et ad supradictam aquam vocatam Wynteriswater versus south et continet 1 acram 1 daywercam

Item Ricardus Knight tenet inde [written above: *modo Broke Moulton*] unam peciam terre et prati vocatam Lakemedede iacentem ad terram domine manerii versus east ad terram Thome Knight et ad terram dicte domine manerii versus south ad terram Johannis Andrewe et Johannis Fromond de Kempinhale versus north ad regiam viam ibidem apud Strode et ducentem a Goldhell usque Hartlake versus west et continet ij acras et v daywercas

f. 94 Margin: right hand *tenet ix acras ix daywercas et dimidiam perchitam unde per annum ijs xjd obolum iiij porcous 1 pestellum et dimidiam*

Idem Ricardus Knight tenet inde [written above: *modo Johannes Penehall modo Thomas Martyn*] unam peciam terre vocatam Kempinfeld iacentem ad terram Johannis Fromond de Kempinhale versus east ad terram nuper Thome Fromond de Goldhell versus west ad terram eiusdem Ricardi Knight versus north ad terram dicti Johannis Fromond de Kempinhale ad terram Johannis Andrew et ad terram nuper dicti Thome Fromond versus south et continet iij acras excepto dimidia daywerca

Idem tenet inde [written above: *modo Thome Martyn*] unum messuagium cum gardino et pecia terre adiacente vocata Knightsfeld iacentes ad quandam venellam ibidem ducentem ad terram Johannis Andrewe versus east ad quandam venellam ibidem ducentem ad aquam currentem vocatam gebonyslake versus west ad aliam venellam ibidem vocatam Twetynlane versus north ad terras Johannis Fromond de Kempinhale ad terram nuper Thome Fromonde de Goldhell et ad terram

Margin: right hand *he holds 3 acres, 2 and a half dayworks, thus 12d. each year and he then owes 1 pig, 1 quarter and 1 half*

William Carslake then holds [written above: *now Henry Fane*] through Agnes his wife one piece of land and pasture called **TANNERS BROOKS**, lately of Thomas Walter, lying near the running water there called Winters water towards the east and south, near John Andrew senior's land and the lane there leading from Gibbonslake as far as the aforesaid lands called Tanners brooks towards the north and west and it contains **2 acres and 1 daywork**